РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРУГЛОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» декабря 2020 г. № 9

Об отмене Постановления
Исполнительного комитета
Круглопольского сельского поселения
Тукаевского района
№1 от 09.01.2018г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ «О
добровольной пожарной охране» и протестом прокурора Тукаевского района от
10.11.2020 №02-08-02

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Круглопольского
сельского поселения Тукаевского района № 1 от 09.01.2018г. «Об
определении форм участия граждан в деятельности добровольной пожарной
охраны».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан в разделе «сельские
поселения» (Шкау. 1а1аг з!ап. ги) и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (Ь«р//ргауо.1;а1агз1ап.ш).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Круглопольского сельского поселения Э.Р. Низамиева